
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    12 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    64 п.3/23/VIII  

 

 

Про надання згоди на проведення  

будівельних робіт 

 

 

Розглянувши звернення управління освіти виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради, яке зареєстроване у виконавчому комітеті 

міської ради 08 грудня 2023 року за № 59/7658-22/2023, з метою створення 

безпечних умов перебування у закладах освіти дітей, учнів і працівників у 

Старокостянтинівській ЗОШ I - III ступенів № 1 Старокостянтинівської міської 

ради, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 13 квітня 

2011 року № 466 «Деякі питання виконання підготовчих і будівельних робіт» та 

керуючись статтями 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Надати згоду управлінню освіти виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради на проведення будівельних робіт по 

об’єкту «Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту 

протирадіаційного укриття (ПРУ) на території Старокостянтинівської ЗОШ I-III 

ступенів № 1 по вул. Острозького, 40, м. Старокостянтинів, Хмельницької 

області». 

 

 

 

Міський голова                           підпис                            Микола МЕЛЬНИЧУК 


